2

Председателю Комитета по образованию

администрации Зиминского района

____________________________________

                                                            (Ф.И.О. заявителя)

                                                           проживающего по адресу:______________

____________________________________

                                                                   (адрес места жительства указывается полностью)

________________________________________________

                                                                                   (телефон, паспортные данные)

Заявление

Прошу предоставить мне информацию по вопросу________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(излагается суть запроса, тематика, указываются вопросы, на которые  необходимо получить ответ)

О принятом решении прошу информировать меня ___________________________________________________________________

(указывается способ информирования)

«________» ____________ 20____ год                        Подпись________________

              (дата полностью)                                                                               (подпись заявителя)

Согласие на обработку персональных данных
Я,___________проживающий (ая) по адресу:___________________________паспорт: серия ____№____, выдан________________________________________________________________

Даю согласие на обработку, систематизацию и хранение моих персональных данных с использованием средств автоматизации и без таковых в объеме, предоставленном мною в заявлении и в прилагаемых к нему документах.

Даю согласие на получение моих персональных данных от третьих лиц, а также передачу третьим лицам с целью рассмотрения и принятия решения по моему обращению.

Согласие действует в течение всего срока рассмотрения моего обращения и может быть мною отозвано по заявлению.

«________» ____________ 20____ год                        Подпись________________

              (дата полностью)                                                                               (подпись заявителя)

Приложение № 2